[image: image1.jpg]

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КОЛОМЯГИ

(МО КОЛОМЯГИ)

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

(5 СОЗЫВ)
«13» февраля 2019 г.                                                                  Протокол заседания № 3
РЕШЕНИЕ № 119
О придании Избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги статуса юридического лица
В соответствии с ч.3 ст.24 Федерального закона № 67-ФЗ от 12.06.2002 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ч.6 ст.35 Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги, Муниципальный Совет
РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать Избирательную комиссию внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги.

2. Уполномочить Заместителя председателя Избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги Царенкову Елену Николаевну выступать заявителем при регистрации Избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги в качестве юридического лица путем подачи соответствующих документов в орган, осуществляющий регистрацию юридических лиц.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Коломяжские вести» и на официальном сайте внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги.

4. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования (обнародования).

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Главу муниципального образования.

Глава муниципального образования                                           С.Э. Борисенко